- Cluny, abbaye de, 93; prières clunisiennes 114
 Collio, 134
 Cologne, 41, 46, 48
Coloniensis, de Cologne, 46^s
 'Commendamus tibi Domine animam' 25
 'Commiserationis et munificentie' 37
 'Commune votum' 69
Compendium musicae, 140
 'Concede Domine virtutum', 77
 'Conferant mihi quesumus Domine hec sacramenta' 38
 Congrégation des Rites, décret de 1962: 158²
 Congrégations de Sixte Quint 152; Congrégation du Concile 153¹
 CONRAD DE NEBBIO 16-26, 45^s, 156
 'Consecramus Domine et sanctificamus hanc patenam', 55
 'Consecrare et sanctificare digneris Domine pathenam hanc' 55
 Constance, concile de, 17^a
 Constantinople, empire de, 23²
 CONTARENI ou CONTARENO, ANTOINE, 58¹, 138, 141
 'Conveniente universo cetu' 39
 'Corporis sacri et pretiosi' 38
 Corse 16, 27
 CORSINI, v. ANDRÉ, s.
 Corvin, Mathias 5, 125-126.
 Court, Guillaume 173
 Crémone, v. Crotti
 CREYTENS, R., 135^s
 Crotti (*de Crottis*), Paul, 82^a, 86ⁿ
Crucenacensis, v. Krusenach
 'Cum hodie per manus nostras', 115
 'Cum necessitas exposcit' 23
 'Cum sepe alias' 82^a
 Curie (Pontifical de la — au XIII^e s., selon l'éd. ANDRIEU), 12, 25-26, 30, 32-35, 38-39, 54, 68-71, 74, 79-81, 89-90, 92, 116, 118, 168^{bce}, 169^{ghijm} 170^{nqr} 179^r, 180^{tuvw}, 181^{yz}a, 182^bcf, 183^{e-k}, 184^{ln}
 Cyrillus, s., v. Cyrille de Constantinople, s.
- Dax 62
Décret, 175, 176^{ad}
Décrétales, v. GRÉGOIRE IX; Sixième livre ou *Sexte*, v. BONIFACE VIII
 Dégradation 158-187
 DEL CHIERICO, FRANCESCO D'ANTONIO, 65
 DELFINO, PIERRE, 174²
 DENZINGER, H. et A. SCHÖNMETZER, 155²
 DENYS LE PETIT, 159¹
 DEROLEZ, A., 51¹
- DESHUSSES, J., *Liber...*, 7¹, 22²; *Sacramentaire grégorien...* 25², 47^a
 'Deus Abraam' 73
 '— ad cuius sepulcrum' 55
 '— cuius benedictione' 25
 '— immense cui queque gravia' 54
 '— immortale presidium' 30
 '— in adiutorium' 104
 '— inextimabilis potentie' 25
 '— invicte virtutis' 54
 '— omnipotens Deus Abraham' 55
 '— omnium bonarum virtutum dator' 54
 '— pietatis' 54
 '— qui corda fidelium' 59
 '— qui es iudex vivorum' 75
 '— qui ex ineffabilis tue clementie' 38
 '— qui ex infinito fonte' 38
 '— qui ex omni coaptatione' 75
 '— qui fundasti' 25
 '— qui humanarum animarum eternus amator es' 23
 '— qui digne tibi servientium' 55
 '— qui invisibiliter omnia continens' 56
 '— qui licet sis' 77
 '— qui Moysi famulo tuo in Oreb' 55
 '— qui per resurrectionem unigeniti tui paschalia' 56
 '— qui pro generis humani salvatione verbum caro' 55
 '— qui Raphaellem' 78
 '— qui solis predicatoribus' 54
 '— qui victrices' 13ⁿ
 '— qui vivis' 22
 '— sit tecum' 30
 '— totius creature' 54
 '— tu conversus' 29¹
 'Devotionis infusor' 54
 'Dicit Dominus sermones' 44
Dictionnaire de droit canonique, t. 4, Dégradation : 187¹
Dictionnaire de théologie catholique, t. 4, 464 : 173^a
 DIEELTSCH, J., 124
 'Dies irae' 39
 Diest, Guillaume de, 49
 DIGARD, G., *Registres de Boniface VIII*, 171²
 'Dignare Domine' 76
 '— Domine calicem istum' 55
 DIJK, v. VAN DIJK, S.
 'Diligere' 37
 'Discedere immunde spiritus' 117
 DOMENICHI, DOMENICO DEI, 18
 'Domine Deus omnipotens cui assistit (asstat) exercitus' 153^a
 '— Deus omnipotens qui ab initio hominibus utilia' 54